АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 18.05.2011 № 510

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
ВЛАДИМИРА ОТ 22.02.2008 № 666 «ОБ УЧРЕЖДЕНИИ ПЕРСОНАЛЬНЫХ

СТИПЕНДИЙ ГОРОДА ВЛАДИМИРА ДЛЯ СТУДЕНТОВ
 ВЫСШИХ УЧЕБНЫХ ЗАВЕДЕНИЙ»

В  целях  оказания  финансовой  поддержки  студентов  высших  учебных

заведений

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы города Владимира от 22.02.2008

№ 666 «Об учреждении персональных стипендий города Владимира для студентов

высших учебных заведений»:

в пункте 8 приложения к постановлению:

1.1. Цифры «400» заменить на цифры «1100».

1.2. Слово «четыреста» заменить на слово «одна тысяча сто».

2.  Настоящее  постановление  распространяется  на  правоотношения,

возникшие с 01.01.2011.

3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации города Владимира Власова Р.И.

Глава администрации города А.С. Шохин